
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 Y V , D E i G D E A G O S T O D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições 
legais conferidas pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.082691/2016-39, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor B R U N O P I A N T I N O G I O N G O , matrícula 3756-7, 
Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e Infraestrutura da 
carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, 
eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Prospecção e 
Gerenciamento de Infraestrutura do Centro de Produção. Análise, Difusão e Segurança da 
Informação, código CC-01 (50070030). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

( zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z:\2016\DG\Ponanas\CC e FC - DG\08191.082691-2016-39 (Subsl > doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 886, 18 DE AGOSTO DE 2016.


